
 

「治療教育講座」開講のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大の状況を受け、開始を延期しておりました 

「治療教育講座」ですが、第 3 回：5 月 26 日（火）より開講します。 

 

◎受講をご希望の場合は当センターまでお知らせ下さい。 

 

◎講義室は、東館 2 階 23 番教室（手前の灰色の建物）です。※例年とは異なる。 

 

◎第 1 回・第2 回（浜田寿美男先生）は、8 月 4 日（火）・8 月 11 日（火）に延期

します。 

 

◎通年受講のほかに、部分受講も受け付けておりますので、ご検討ください。 

 

◎感染予防対策を講じてまいりますが、油断できない状況ではあります。皆様にお

かれましては、ご自身の健康管理にご留意くださいますようお願い申し上げます。 

 

◎今後の状況次第では、急な変更もございます。あらかじめご了承ください。 

万が一開講できない回があった場合、その分の受講料は返金させていただきます。 

 

皆様には、日程の変更や、直前のご連絡でご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上

げます。今後ともご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

京都国際社会福祉センター 

 


